ορθοφωτοχάρτη) (KATHGORAL 1) και ΑΝ (έκταση κη-

ρυγμένη ως αναδασωτέα) (KATHGORAL 2) και συνεπώς 

δεν αποτελούσε ούτε αποτελεί δάσος ή δασική έκταση, 

σύμφωνα με την φωτοερμηνεία των παλαιότερων και 

των πρόσφατων αεροφωτογραφιών.

Η αναφερόμενη επιφάνεια αποτελείται από εκατόν 

τρία (103) τμήματα και τις αντίστοιχες συντεταγμένες, 

όπως αυτές αποτυπώνονται στο επισυναπτόμενο τοπο-

γραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:2.000, το οποίο περιέ-

χει απόσπασμα προσανατολιστικού χάρτη σε κλίμακα 

1:15.000.

Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται υποβο-